
Naam Klas e-mailadres

Alec Teeuwissen Year 4 alecteeuwissen@edu.laarenberg.nl

Bella Koch Year 4 bellakoch@edu.laarenberg.nl

Hamza Hanafy Year 4 hamzahanafy@edu.laarenberg.nl

Irina van den Elzen V6 527147@edu.laarenberg.nl

Christiaan Bowen H5 532071@edu.laarenberg.nl

Anna Jonckheer H5 528318@edu.laarenberg.nl

Elize Els V5 Elizeels@edu.laarenberg.nl

Marcel Tien H4 marceltien@edu.laarenberg.nl

Perle Hofmans Year 4 perlehofmans@edu.laarenberg.nl

Ana Clark Year 4 anaclark@edu.laarenberg.nl

Yara Aardse Year 4 Yaraaardse@edu.laarenberg.nl

Fabian Borsen Year 4 Fabianborsen@edu.laarenberg.nl

Nikki van Metelen Year 4 Nikkivanmetelen@edu.laarenberg.nl

Mieke Dijkxhoorn Year 4 Miekedijkxhoorn@edu.laarenberg.nl

Eise Zijlstra V5 eisezijlstra@edu.laarenberg.nl

Roeland Snippert Year 4 528544@edu.laarenberg.nl

Pieter Franken Year 4 pieterfranken@edu.laarenberg.nl

Bo Ahlrichs Year 4 boahlrichs@edu.laarenberg.nl

naya nejmeh V5 naya.nejmeh@icloud.com

Charlène Gener Vwo afgerond charlene.gener0401@gmail.com

Marnix van den Bos V5 marnix.vandenbos06@gmail.com

Emma Rule V5 emma@sizoo.nl

Thom Frissen H4 tymfrissen@gmail.com

Olivier Rienstra V5 Olivierrienstra@gmail.com

Isa van Dijkhuizen Year 4 vanduikhuizenisa@gmail.com
Paco Bakx V5 pacobakx@edu.laarenberg.nl
Tessa Timmermans Year 4 tessatimmermans@edu.laarenberg.nl
Rachel Dass V5 Racheldass@edu.laarenberg.nl

4+: Bijles door leerlingen uit de bovenbouw
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Nederlands Engels Frans Duits Spaans Humanities Economie

geen Year 3 Year 3 geen Year 4 geen geen

geen Year 3 geen geen geen geen geen

geen geen geen geen Year 3 geen geen

Year 3 Leerjaar 5 geen geen leerjaar 5 geen geen

Year 3 Year 3 Year 3 geen geen geen geen

geen Year 3 geen geen geen geen geen

Year 3 year 3 geen geen geen Year 3 geen

geen year 3 geen geen geen geen geen

geen geen geen geen geen geen geen

geen geen geen geen geen geen geen

Year 3 geen geen geen geen Year 3 geen

geen geen geen geen geen geen geen

geen geen geen geen geen geen geen

geen Year 2 geen geen geen Year 2 geen

Year 3 Year 3 geen geen Year 3 geen geen

geen geen Year 3 geen geen geen geen

geen geen geen geen geen geen geen

geen geen geen geen geen geen geen

geen Leerjaar 6 Leerjaar 6 geen geen Leerjaar 4 geen

Vwo 6 Vwo 6 Vwo 6 Vwo 6 Vwo 6 Geen Geen

geen geen geen geen geen geen geen

geen geen geen Year 3 geen Geen Geen

Year 2 Year 4 geen geen geen geen Year 4

geen geen geen geen geen geen Leerjaar 5

geen geen geen geen geen geen geen

Year 3 Year 3 geen geen geen geen geen

geen geen geen geen geen geen geen

geen Year 4 Year 4 geen Year 4 geen geen

4+: Bijles door leerlingen uit de bovenbouw

… kan bijles geven in de volgende vakken, aan leerlingen tot en met het genoemde 

leerjaar



Wiskunde Science Biologie Scheikunde Natuurkunde Geschiedenis

Year 2 geen geen geen geen geen

geen geen geen geen geen geen

Year 3 Year 2 Year 3 geen geen geen

Leerjaar 5 geen geen geen geen Leerjaar 5

Year 3 geen geen geen geen Year 3

Year 3 geen geen geen geen geen

Year 3 Year 3 geen geen geen Year 3

geen Year 3 geen geen geen geen

Year 2 geen geen geen geen geen

Year 2 geen geen geen geen geen

Year 3 Year 3 geen geen geen geen

Year 3 geen geen geen geen geen

Year 3 Year 3 geen geen Year 3 geen

Year 2 Year 2 Year 2 geen geen geen

Year 3 Year 4 geen Year 4 Year 4 geen

Year 3 Year 3 Year 3 Year 3 Year 3 geen

Year 2 geen geen geen geen geen

Year 3 geen geen geen geen geen

geen Year 3 Year 3 Year 3 geen geen

Vwo 6 Geen Geen Geen Geen geen

Leerjaar 4 geen geen geen geen geen

Year 3 Leerjaar 4 geen Leerjaar 5 Leerjaar 5 geen

year 3 Year 1 geen geen geen Year 4

Leerjaar 4 geen geen Leerjaar 4 Leerjaar 5 geen

geen geen Year 3 geen geen geen

Year 3 geen geen geen geen geen

Year 2 geen geen geen geen geen

geen geen Year geen geen geen
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MAW

geen

geen

geen

Leerjaar 5

geen

geen

geen

geen

geen

geen

geen

geen

geen

geen

geen

geen

geen

geen

geen

geen

geen

geen

geen

geen

geen

geen

geen

geen


